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24 §
Työllisyyspalveluliikelaitoksen hankintapäällikön virkaan ottaminen

HEL 2024-008399 T 01 01 01 01

Päätös

Vs. elinkeinojohtaja ottaa valtiotieteiden maisteri Kari Salovaaran työlli-
syyspalveluliikelaitoksen hankintapäällikön vakinaiseen virkaan 5122 
euron tehtäväkohtaisella palkalla. Virassa on kuuden kuukauden koe-
aika.

Mikäli virkaan otetaan henkilö, joka ei ole kaupungin palveluksessa, ei-
kä terveydellisiä tietoja ole käytettävissä virkaan otettaessa, on päätös 
tällaisen henkilön osalta ehdollinen, kunnes henkilön terveydentilasta 
saadun selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvi-
tys on esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan pää-
töksen tiedoksisaannista lukien.

Päätöksen perustelut

Työllisyyspalveluliikelaitoksen perustamista koskevan päätöksen (KV 
13.3.2024, § 59) mukaan työllisyyspalveluliikelaitoksen tehtävänä on 
huolehtia julkisten työvoimapalveluiden tuottamisesta, kaupungin työlli-
syyden edistämisestä sekä niihin liittyvästä kehittämisestä ja koordi-
naatiosta ja työikäisten kotoutumista edistävien palveluiden tuottami-
sesta.  

Kaupunginhallitus perusti 6.5.2024 alkaen § 259 Helsingin kaupungin 
työllisyyspalveluliikelaitoksen virkoja. Niistä yksi on hankintapäällikön 
virka. Virat sijoitetaan väliaikaisesti kaupunginkanslian elinkeino-
osastolle ja siirretään 1.1.2025 lukien toimintansa aloittavaan työlli-
syyspalveluliikelaitokseen.  

Tehtävänkuvaan kuuluvat työllisyyspalveluliikelaitoksen 1.1.2025 käyn-
nistyvän toiminnan suunnittelu ja valmisteleminen sekä vuoden 2024 
loppuun asti käynnissä olevaan työllisyyden kuntakokeiluun liittyvät 
valvonta-, kehittämis-, seuranta-, tilastointi-, ennakointi- ja ohjaustehtä-
vät.  

Hankintapäällikön virka oli julkisesti haettavana 22.5.-5.6.2024 kau-
pungin sähköisessä rekrytointipalvelussa. Hakuilmoitus oli lisäksi esillä 
Työmarkkinatorin, Joblyn, Oikotien ja Duunitorin työnhakusivustoilla 
sekä LinkedInin työpaikkajulkaisuissa. Rekrytoinnin markkinoinnissa 
käytettiin myös Helsingin Sanomien diginostoa.
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Hallintosäännön 12 luvun 1 §:n 2 momentin 9 kohdan mukaan kanslia-
päällikkö,    
ellei ole siirtänyt tehtävää toiselle viranhaltijalle, ottaa palvelukseen    
kaupunginkanslian viranhaltijat ja työntekijät.

Virkaa täytettäessä on noudatettava perustuslain 125 § 2 momenttia 
säädettyjä yleisiä virkanimitysperusteita, jotka ovat taito, kyky ja koetel-
tu kansalaiskunto.  Hankintapäällikön viran kelpoisuusvaatimuksena on 
ylempi korkeakoulututkinto. Lisäksi viran kelpoisuusvaatimuksena on 
kokemusta johtamistehtävissä sekä suomen kielen erinomainen ja 
ruotsin kielen tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito.

Muodollisten kelpoisuusvaatimusten lisäksi hakuilmoituksessa todettiin, 
että tehtävään etsitään hakijaa, jolla on vahvaa kokemusta hankintojen 
toteuttamisesta sekä ymmärrystä työllisyyden ekosysteemistä. Tehtä-
vään haetaan uudistamiskykyistä valmentavaa johtajaa, joka omaa 
erinomaiset vuorovaikutus- ja esiintymistaidot. 

Hakijat ja rekrytointiprosessi

Virkaa haki hakuajan puitteissa 12 henkilöä, joista kaksi sittemmin ve-
täytyi hakuprosessista. Hakijoista yhdeksän täytti virkaan asetetut kel-
poisuusvaatimukset. 

Hakemuksia arvioitaessa huomioitiin, kuinka hyvin hakemuksissa 
esiin tuotu osaaminen, uudistuksellinen näkemys ja aiempi kokemus 
vastaavat haettavan 
tehtävän vaatimuksia. Jatkoon kutsuttiin viisi hakijaa, joilla tämä arvioi-
tiin toteutuvan parhaiten.

Seuraava vaihe toteutettiin videohaastatteluna. Videovastaukset pyy-
dettiin 
Helbit-rekrytointijärjestelmän videohaastattelutyökalulla 6.- 
10.6.2024.Videohaastattelun vastauksia arvioivat työllisyysjohtaja An-
nukka Sorjonen, kehittämispäällikkö Heli Lappi-Rantanen ja asiantunti-
ja Anne-Mari Mourukoski. Videohaastattelukutsun jälkeen yksi hakija 
vetäytyi prosessista. 

Kaikki videovaiheeseen yltäneet olivat kokeneita ja osaavia ammattilai-
sia. Arvioinnissa painotettiin videoiden perusteella välittynyttä näke-
myksellistä johtamisotetta, tapaa välittää videossa sanomansa vakuut-
tavasti ja jäsentyneesti sekä eteenpäin katsovia ajatuksia hankinta-
substanssiin liittyen. Jatkoon videohaastatteluista kutsuttiin kaksi haki-
jaa, joiden aiempi kokemus sekä videohaastattelun vastaukset antoivat 
vakuuttavimman kuvan soveltuvuudesta virkaan. Jatkoon kutsutuista 
toinen vetäytyi prosessista tässä vaiheessa. 
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Seuraava haastattelukierros toteutettiin 17.6. ryhmähaastatteluna, jos-
sa olivat mukana hankintapäällikön viran sekä samaan aikaan haetta-
vana olleen työllisyyspalveluliikelaitoksen hallintopäällikön viran hakijat. 
Hankintapäällikön viran osalta haastatteluun kutsuttiin ja osallistui Kari 
Salovaara. Salovaaralla arvioitiin olevan vahvaa hankintojen substans-
siosaamista. Ryhmähaastattelussa hakijoita arvioivat työllisyysjohtaja 
Annukka Sorjonen, kehittämispäällikkö Heli Lappi-Rantanen sekä 
asiantuntijat Henna Heikkinen ja Anne-Mari Mourukoski.  

Kari Salovaara on suorittanut valtiotieteiden maisterin ylemmän kor-
keakoulututkinnon Helsingin yliopistossa vuonna 2005. Salovaara on 
työskennellyt Helsingin kaupungilla hankintapäällikkönä vuodesta 2018 
vastaten kasvatuksen ja koulutuksen toimialan hankintapalveluyksikön 
johtamisesta ja toiminnan kehittämisestä. Aiemmin hän on työskennel-
lyt erilaisissa päällikkö-, esihenkilö- ja asiantuntijatehtävissä Helsingin 
kaupungilla sekä HUS-Logistiikalla.  

Ryhmähaastattelussa hakijaa arvioitiin hankintojen substanssiin liitty-
vän ryhmä- ja yksilötehtävän perusteella. Rekrytointiryhmä arvioi, kuin-
ka hyvin hakijat pystyivät tuomaan ryhmähaastattelutilanteessa esiin 
näkemyksellistä johtamisotetta, moderneja johtamisen keinoja sekä yh-
teistyökykyä ryhmässä. Salovaara toi esiin strategisen tason näkemys-
tä, uudistavaa otetta sekä esitti sanomansa vakuuttavasti ja kiteyttä-
västi ryhmän muut jäsenet huomioiden.  

Salovaara kutsuttiin jatkoon henkilöarviointiin sekä toiselle haastattelu-
kierrokselle.

Henkilöarvioinnin toteutti MPS-yhtiöt Oy ajalla 18.-27.6.2024 ja toisen 
kierroksen haastattelu pidettiin 28.6.2024.Toisessa haastattelussa ha-
kijoita haastattelivat työllisyysjohtaja Annukka Sorjonen, yhteisten pal-
velujen johtaja Kirsti Laine-Hendolin, yksikön päällikkö, vs. elinkeino-
johtaja Paula Miettinen, kehittämispäällikkö Heli Lappi-Rantanen ja 
asiantuntija Anne-Mari Mourukoski.  

Arviointi

Työllisyyspalveluliikelaitoksen hankintapäälliköllä on merkittävä rooli 
uuden liikelaitoksen toiminnan alkuun saamisessa ja siihen kohdistuviin 
suuriin odotuksiin vastaamisessa. Hankintapäällikkö johtaa työvoima-
palvelujen ja muiden liikelaitoksen tarvitsemien erillishankintojen toteut-
tamista sekä päättää viranhaltijana julkisista hankinnoista ja johtaa 
hankinta-asiantuntijoiden tiimin työtä esihenkilönä. Hankintapäällikkö 
vastaa siitä, että työvoimapalveluja on niin henkilö- kuin työnantaja-
asiakkaiden käytössä, varmistamalla palveluhankintojen toteutumisen 
ja käytettävyyden. Lisäksi hankintapäällikkö vastaa hankintojen kehit-
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tämisestä entistä toimivammiksi, tuloksellisemmiksi ja vaikuttavammik-
si. 

Lopullinen arviointi tehtiin Kari Salovaarasta.

Tehtävässä menestyminen edellyttää kykyä tuottaa linjauksia ja uusia 
eri hallintokuntia sekä PKS-kaupunkeja läpäiseviä toimintamalleja ja 
palveluprosesseja, joiden lainmukaisuuden arviointi edellyttää itsenäis-
tä, ketterää ja vahvaan ammatinhallintaan perustuvaa harkintaa ja uu-
distamiskykyä.  

Työssä onnistuminen edellyttää myös valmentavaa johtamisotetta sekä 
erinomaista paineensietokykyä ristiriitaisten odotusten keskellä. Valitta-
valla henkilöllä tulee olla lisäksi erinomaiset vuorovaikutustaidot sekä 
taito tuottaa selkeää suullista ja kirjallista ilmaisua. 

Hakuasiakirjoihin, haastatteluihin ja henkilöarviointiin perustuvan koko-
naisarvion perusteella katsotaan, että Kari Salovaaralla on edellytykset 
hoitaa edellä kuvattuja virkaan kuuluvia tehtäviä. Hänen valintaansa 
puoltaa rekrytointiprosessin aikana esiin tuotu vahva näyttö kyvystä 
tuottaa toimintamalleja sekä palveluprosesseja uudistavalla otteella, 
valmentavan johtamisen periaatteita noudattaen.  Arvioidaan, että Sa-
lovaara pystyy hyödyntämään vahvaa kokemustaan hankintaproses-
seista, mikä varmistaa palveluhankintojen toteutumisen ja käytettävyy-
den. Salovaaran vahvat vuorovaikutustaidot sekä paineensietokyky tu-
kevat työssä menestymistä erilaisten odotusten ristipaineessa. 

Lisätiedot
Anne-Mari Mourukoski, asiantuntija, puhelin: 09 310 60746

anne-mari.mourukoski(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijaluettelo_hankintapäällikkö, työllisyyspalveluliikelaitos
2 Hakijayhteenveto

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaa hakeneet Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhalli-

tus

Tiedoksi

Kaupunginkanslia
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 24 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Paula Miettinen
vs. elinkeinojohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 05.07.2024.


